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بن

ولادت حضرت زینب )س( و روز پرستار گرامی باد

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت که با ثبت 
جشنواره شکرستان در تقویم ملّی رویدادهای گردشگری، صنعت 
نیشکر دروازه‌های خود را به روی مردم گشوده و شرایط آشنایی بیشتر 

را فراهم کرده است.

به گزارش روابط ‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی 
ناصری در نشست خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان با 
بیان این مطلب اظهار کرد که ثبت عملیات برداشت نیشکر در تقویم رویدادهای 
گردشگری به‌عنوان یک جشنواره ملّی، اقدامی است که در دو سال اخیر 
صورت‌گرفته و امسال هم با برگزاری سومین جشنواره شکرستان، شناخت 
مردم از دستاوردهای صنعت نیشکر بیشتر خواهد شد. وی از همراهی مدیران 
میراث فرهنگی و گردشگری خوزستان در برگزاری این جشنواره قدردانی و ابراز 
امیدواری کرد که صنعت گردشگری استان در قالب تعامل، هم‌فکری و همراهی 
همه بخش‌ها رونق بگیرد و نام خوزستان به‌عنوان یک مقصد گردشگری در 
سطح کشور مطرح شود. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر افزود، تمهیداتی 
به‌منظور حمایت از فعالان صنایع‌دستی در نظر گرفته شده و شرایط ویژه‌ای 
برای خانواده توسعه نیشکر برای خرید محصولات در این جشنواره فراهم 
شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود، عملیات برداشت نیشکر را 
بزرگ‌ترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور برشمرد و اعلام 
کرد که باتوجه‌ به وضعیت مطلوب مزارع نیشکر، سال پرمحصولی در واحدهای 
هشت‌گانه رقم می‌خورد و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تنُ 

نیشکر برداشت شود.
ناصری در پایان اظهار کرد، تاکنون حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن نیشکر 
برداشت شده و تا پایان سال زراعی جاری، رشد تولید که مورد توجه ویژه مقام 

معظم رهبری در همه بخش‌های کشور است، رقم خواهد خورد.
از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان رونمایی شد 

آیین رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان با حضور مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر، معاون گردشگری اداره ‌کل میراث فرهنگی خوزستان و 
مدیرعامل شرکت سدادفام نیشکر برگزار شد. این رویداد ملی از یکم تا سوم 
آذرماه در کشت و صنعت نیشکر دهخدا با مشارکت جوامع محلی پیرامونی 
نیشکر برگزار می‌شود. آشنایی با دستاوردهای صنعت نیشکر در حوزه‌های 
صنعتی، کشاورزی، فرهنگی و گردشگری، توانمندسازی جوامع محلی در 
راستای مسئولیت‌های اجتماعی، افزایش میزان مشارکت مردمی، فراهم کردن 
فرصت فرهنگی، هنری و ایجاد شور و نشاط اجتماعی از اهداف برگزاری این 
رویداد ملی است. این جشنواره، دارای سه بخش نمایشگاهی، رقابتی و جنبی 
است که در بخش نمایشگاهی بیش از ۴۰ غرفه در حوزه صنایع‌دستی، تولیدات 
بومی و غذاهای محلی برپا می‌شود. جشنواره‌های شهد رسانه، قابِ سبز، بوم 
سبز و کنگره ادبی شکرستان، بخش‌های رقابتی این رویداد فرهنگی است که 
پس از ارزیابی و داوری آثار توسط هیات داوران، از برگزیدگان تقدیر خواهد شد.
تورهای گردشگری دانشجویی و دانش‌آموزی، گشت تفریحی مزارع نیشکر و 
بخش صنعت، تور دوچرخه‌سواری، مسابقات ورزشی و تفریحی، نمایشگاه نقاشی 

و عکاسی، قصه‌گویی و مسابقات ورزشی از بخش‌های جنبی سومین جشنواره 
ملی شکرستان است. 

بنا به گفته مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این شرکت 
دروازه‌های خود را به روی مردم گشوده و با برگزاری این جشنواره، شرایط 

آشنایی بیشتر مردم با این صنعت را فراهم کرده است.
مدیر روابط‌عمومی توسعه نیشکر: جشنواره ملی شکرستان 

فرصتی برای شکوفایی گردشگری خوزستان است 
تبیین دستاوردهای صنعت نیشکر و توانمندسازی روستاهای پیرامونی دو 
موضوعی بود که مدیر روابط ‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در 
نشست خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان به آن اشاره 

کرد و این رویداد ملی را گامی در جهت رونق گردشگری استان برشمرد.
دکتر ولید آلبوناصر، به تشریح روند برگزاری این رویداد پرداخت و گفت: 
پس از دو دوره برگزاری جشنواره ملی شکرستان در کشت و صنعت‌های حکیم 
فارابی و امیرکبیر، این رویداد ملی در سومین سال، متفاوت‌تر از گذشته در 
کشت و صنعت نیشکر دهخدا برگزار می‌شود. وی افزود، جشنواره برداشت 
نیشکر به‌عنوان یکی از ۶۲ رویداد شاخص ملی در تقویم ملّی رویدادهای 
گردشگری ثبت شده و این امر، زمینه را برای رشد و توسعه گردشگری استان 

خوزستان فراهم کرده است.
ایجاد اشتغال پایدار بر پایه گردشگری

ایجاد اشتغال پایدار بر پایه گردشگری از دیگر محورهای سخنان مدیر روابط‌ 
عمومی شرکت توسعه نیشکر در این نشست بود. آلبوناصر تأکید کرد که صنعت 
نیشکر با معرفی ظرفیت‌های گردشگری و صنایع‌دستی روستاها، گامی در مسیر 

توسعه گردشگری و ایجاد اشتغال پایدار در این حوزه برداشته است.
وی ارتباط گسترده صنعت نیشکر با مردم را از رویکردهای اصلی مدیران 
نیشکری عنوان کرد و گفت: همان‌گونه که دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر 
در سخنان خود بیان داشت، با ثبت جشنواره ملی برداشت نیشکر در تقویم 

میراث فرهنگی، دروازه‌های این صنعت به روی مردم گشوده شده است.
وی اظهار کرد که این شرکت در راستای مسئولیت‌های اجتماعی حمایت از 
فعالان صنایع‌دستی را در اولویت قرار داده و جوایز و هدایای تبلیغانی خود را از 

درون استان و مناطق همجوار نیشکر تهیه می‌کند.
۴۰ غرفه صنایع‌دستی در سومین جشنواره شکرستان

دبیر سومین جشنواره ملی شکرستان در ادامه به بخش‌های مختلف این 
رویداد اشاره کرد و گفت که این جشنواره دارای سه بخش نمایشگاهی، رقابتی 
و جنبی است که در بخش نمایشگاهی بیش از ۴۰ غرفه در حوزه صنایع‌دستی، 
تولیدات بومی و شیرینی و غذاهای محلی فعالیت خواهند داشت. به گفته 
آلبوناصر، جشنواره‌های شهد رسانه، قابِ سبز، بوم سبز و کنگره ادبی شکرستان 
نیز بخش‌های رقابتی این رویداد ملی است که پس از ارزیابی و داوری، آثار 

برگزیده معرفی و تقدیر می‌شوند.
استقبال خوب از بخش‌های رقابتی جشنواره

دبیر سومین جشنواره ملی شکرستان استقبال از بخش‌های رقابتی جشنواره 
را مطلوب ارزیابی کرد و گفت که بیش از ۲۵۰ اثر به زبان فارسی، عربی و 
انگلیسی در سه بخش شعر، داستان کوتاه و ادبیات کودک و نوجوان با موضوع، 
نی، نیشکر و خوزستان شکّرین از سراسر کشور ارسال شده که این تعداد آثار در 

اولین سال برگزاری این رویداد ادبی، بی‌نظیر است.
وی همچنین تعداد آثار رسیده در بخش عربی و انگلیسی را مطلوب برشمرد 
و گفت: تولیدمحتوای ادبی به زبان عربی و انگلیسی از ظرفیت‌های صنعت 
نیشکر می‌تواند در معرفی هر چه بیشتر این صنعت در سطح منطقه و جهان 
مؤثر باشد. وی در پایان از قشرهای مختلف مردم دعوت کرد که با حضور 
خود در سومین جشنواره ملی شکرستان، رونق‌بخش این جشنواره شوند و از 

دستاوردهای صنعت نیشکر و توانمندهای مناطق پیرامونی بازدید کنند.
سومین جشنواره ملی برداشت نیشکر )شکرستان( از یکم تا سوم آذرماه، 
توسط شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و با همکاری اداره‌‌کل میراث 
فرهنگی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه شهید چمران در کشت و 

صنعت دهخدا برگزار می‌شود.

دکتر ناصری در آیین رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی شکرستان:

دروازه‌های نیشکر به روی مردم گشوده شده است

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری کهریزک )ستاد خبری جشنواره 
گل کلم( نخستین جشنواره برداشت گل كلم با حضور مهدي باب الحوائجي 
معاون استاندار و فرماندار ويژه شهرستان ري، حسین گراوند سرپرست بخشداری 
کهریزک، علي كلهر شهردار كهريزك، همتي شهردار باقرشهر و با حضور میهمان 
معنوی این جشنواره حضرت حجت‌الاسام باقري امام جمعه بخش كهريزك 
و جمع كثيري از غرفه‌داران محصولات كشاورزي و صنايع غذايي ساعت ۹ 
صبح روز پنجشنبه آغاز شد. علي كلهر در مراسم افتتاحیه گفت: كهريزك در 
سال‌های متوالی مورد بي‌مهري قرار گرفته اما ظرفیت صنعتي و كشاورزي و مردم 
تلاشگري دارد كه با توليد محصولات خوب به فكر سلامتي مردم تهران هستند و 

اي كاش تهران هم به فكر مردم كهريزك باشد.
در ادامه این مراسم فرماندار ویژه شهرستان ری با تشكر از برگزاري اين رويداد 
شايسته گفت: امروز اقتصاد و توليد مقوله اساسي براي كشور است. توليد مفيدي 
است كه بازار پيش‌بيني شده دارد. محصولی در بازار قابل ارائه است كه مشخصات 
روشن داشته و برند شده باشد. وی افزود: محصول »به« اصفهان، زعفران مشهد 
نمونه‌ای از این اقدامات است. قطعا شناسنامه‌دار كردن محصولات كيي از اصول 
اقتصادي است. معرفي گل كلم به عنوان محصول سالم كشاورزي گام مثبتي در 
اين راستا به شمار مي‌آيد. لذا بايد گل كلم كهريزك به عنوان محصولي سالم و 

خارج از آلودگي شناخته شود و فرايند فرآوري كردن محصول ادامه پيدا كند.
باب الحوائجی در ادامه اظهار کرد: اشتغال‌زايي روستايي نكته مهم اين 
جشنواره است زيرا اين اقدامات سبب توليد ثروت در روستاها مي‌شود. همچنین 
توليدات خانگي با اشتغال‌زايي كم بهره بايد رونق بگيرد تا سبد اقتصادي خانواده 
تقويت شود. وي در پايان اعلام كرد: در آينده نزدكي اين مكان به بازارچه دائمي 

تبديل خواهد شد.
علی کلهر در جمع خبرنگاران و در گفت‌وگو با ستاد خبری نخستین جشنواره 
گل کلم کهریزک با اشاره به اينكه تمام تلاش ما اين بود كه ظرفيت پنهان 
كهريزك را به همه اعلام كنيم گفت: نبايد كهريزك را با معضلاتي مانند مرکز 
زباله‌های تهران )آرادكوه(، كمپ معتادان متجاهر)شفق( بشناسيم، بنابراين با 
كمك دهياري‌ها و شهرداري تصميم گرفتيم ظرفیت‌هاي منطقه را در قالب 

دستاوردهاي اقتصادي منطقه نشان دهيم.
شهردار كهريزك با تايكد بر اينكه تمامي دستگاه‌ها از جمله اداره ارشاد استان؛ 
سراي احسان و آسايشگاه خیریه كهريزك نهايت همكاري را براي اجراي اين 
جشنواره داشته‌اند گفت: اين همكاري شهرداري را در برگزاري اين ايده دلگرم 

كرد و موفق به اجرای آن شدیم.

كلهر با اشاره به اينكه بانوان توانمند سرپرست خانواده از اين نمايشگاه استقبال 
كردند، گفت: هم اكنون ٥٥ غرفه گوناگون در اين جشنواره فعال هستند. و نکته 
مهم آنکه فصل برداشت گل كلم است اين محصول كيي از ظرفيت منابع اقتصادي 
اين منطقه است. ناگفته نماند ظرفیت نيروي انساني و نخبگان فعال در كهريزك 

كم نيستند و ما بايد اين ظرفيت بالقوه را به بالفعل تبديل كنيم.
وي يادآور شد: ما در اين رويداد ظرفيت منطقه را محك زديم تا در آينده 
نزدكي رويدادهای ي مانند جشنواره‌هاي غذايي متنوع را با مشاركت جمعي مردم 
برگزار كنيم. حسین گراوند سرپرست بخشداری کهریزک هم در گفت‌وگو با ستاد 
خبری نخستین جشنواره گل کلم کهریزک گفت: هدف اين جشنواره شناسايي 
الگوهاي موفق كشاورزي و كارآفريني‌هاي مثبت و شناسايي استعدادها از اهداف 
برگزاري اين جشنواره است. وي با تايكد بر اينكه تداوم اين برنامه‌ها سبب انگيزه 
فعالان كشاورزي منطقه خواهد شد گفت: اگر انگيزه‌ها تقويت شود محصولات اين 

منطقه در سطح استاني و منطقه شناخته خواهد شد.
گراوند با اشاره به اينكه كهريزك قطب اقتصادي منطقه است يادآور شد: ما در 
بخشداري كارآفريني منطقه را با جديت دنبال ميك‌نيم زيرا روكيرد ما بازگشت 
جمعيت روستايي است نه اينكه متاسفانه ساكنين روستا به خاطر نداشتن شغل 
منطقه را ترك كنند. جلال حمزه مدیر اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
کهریزک در گفت‌وگو با ستاد خبری نخستین جشنواره گل کلم کهریزک گفت: 
علی كلهر شهردار كهريزك با در نظر گرفتن فصل برداشت كلم ايده برگزاري 
جشنواره را مطرح كردند كه با همكاري تمام معاونت‌هاي شهرداري در طي كي 

هفته مقدمات برگزاری این جشنواره آغاز شد.
وي با اشاره به اينكه در حاشیه اين جشنواره برنامه‌هاي مختلف فرهنگي و 
شاد تدارك ديده شده گفت: پنجشنبه همزمان با آغاز جشنواره، پس از سخنرانی 
فرماندار ویژه شهرستان ری و شهردار کهریزک با حضور مسئولان شهرستان 
فعالیت جشنواره آغاز شد و ساعت شش عصر گروه موسيقي نغمه دستان، گروه 

فرهنگي عمو باربد، موسيقي سنتي و اهداي جوايز داشتیم.
وي با اشاره به ويژه برنامه‌هاي روز جمعه گفت: روز جمعه همزمان با ولادت 
حضرت زينب)س( و روز پرستار برنامه تلويزيوني حسين اكبري و استند آپ 
حسين عيوضي برگزار شد و همچنين كنسرت موسيقي سينا درخشنده در 
محوطه اجرا شد. رضا كلهر رئیس تعاون روستایی بخش کهریزک هم در گفت‌وگو 
با ستاد خبری نخستین جشنواره گل کلم کهریزک با ارائه آمار توليدات محصولات 
كشاورزي در منطقه كهريزك گفت: در بخش کهریزک به طور ميانگين دو هزار 
هكتار گندم كشت مي‌شود. همچنين ١٥٠٠ هكتار هم جو و ذرت برداشت 

مي‌شود كه اين توليدات نقش مهمي در اقتصاد اين منطقه ايفا ميك‌ند.
وي تايكد كرد: بيش از ١٥ درصد گل كلم استان تهران در منطقه كهريزك 
كشت مي‌شود و به طور متوسط هر هكتار حدود ٥٠ الي ٦٠ تن گل كلم برداشت 
مي‌شود. کلهر با تايكد بر اينكه طبق آمار سال گذشته حدود ١٩١٠ نفر كشاورز 
در روستاهاي بخش كهريزك در حال فعاليت هستند؛ گفت: توليد انبوه محصول 
گل كلم در اشتغال زايي و مسائلي نظير خوراك دام تاثير دارد. لذا هدف از اين 
جشنواره نشان دادن ظرفيت‌هاي اقتصادي مردم كهريزك بود كه خوشبختانه با 

استقبال مردم و مسئولان اين امر محقق شد.
در این جشنواره از سوی مردم و نخبگان از فرماندار شهرستان ری، شهردار 
کهریزک، مدیران و معاونان شهردار، روابط عمومی شهرداری کهریزک، بخشداری 
کهریزک و دهیاران و اعضای شوراهای روستاها و شورای بخش که در برگزاری 

این جشن زحمت کشیده بودند تقدیر شد.

نخستین جشنواره گل کلم کهریزک برگزار شد

صفحه6

قیمت‌ها در بازار خودروهای وارداتی صعودی شدند

بازار خودرو در بن‌بست واردات
تجمع مردمی ایرانیان 

در حمایت از کودکان غزه

آمادگی ۲۰ درصدی تهران 
در مقابل زلزله احتمالی

واشنگتن دنبال افزایش 
شدت تحریم علیه تهران

صفحه2

صفحه4

صفحه10

تجمع مردم ایران برای حمایت از کودکان غزه و محکومیت جنایات رژیم 
صهیونیستی برگزار و در آن تاکید شد که همه ابزارها برای وادارسازی آمریکا و 
دشمن صهیونیستی به پذیرش آتش‌بس فوری و دائمی ماشین کشتار مردم، فعال 
شوند. همزمان با آغاز مراسم حمایت از کودکان غزه در سراسر کشور، جمعی از 
کودکان و نوجوانان در تهران نیز با در دست داشتن پرچم فلسطین و ایستادن 

مقابل سر در دانشگاه تهران از...

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران از آمادگی ۲۰درصدی پایتخت در مقابل 
زلزله احتمالی در تهران خبر داد. حجت السام والمسلمین محمدآقامیری در 
خصوص زلزله احتمالی تهران با تأکید بر اینکه کارگروهی از سوی کمیته عمران 
شورای شهر تهران تشکیل شد تا میزان تاب‌آوری تهران در مورد زلزله احتمالی 
بررسی شود، گفت: حدود ۴۰ نفر از اساتید برتر کشور در حوزه زلزله در این 

جلسات شرکت کردند تا...

گروه دیپلماسی: افزایش سطح تولید و فروش نفت ایران اتفاقی است که چندان 
برای واشنگتن خوشایند نیست. اگرچه آمریکایی‌ها در چارچوب مبادله بزرگ با 
تهران دست به معامله زد و برخی معافیت‌های تحریمی را هم تمدید می‌کند اما 
در عمل تلاش می‌کند حلقه فشار به منابع درآمدی ایران را تنگ‌تر کند. »آموس 

هوچستین« مشاور امنیت انرژی...
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200 فلسطینی در حمله اسرائیل به مدرسه الفا خوره
 به شهادت رسیدند

چشم‌انداز خونین جنگ غزه
صفحه11


